

Handicraft Training

Aim and objective Coconut Handicrafts training is being conducted by the Board with the objective to promote unemployed youth who are having aesthetic sense & ability for making attractive craft item on various plant parts of coconut across the country. The Cost for conducting one batch (15 persons) of 6 days training programme is Rs.67,650).

Sl.No.	Particulars	Amount (Rs)
1.	Honorarium for master craftsman @Rs.1150/- per day for 6 days	6900/-
2.	Accommodation & food for master craftsman @Rs.350/- per day for 6 days	2,100/-
3.	Transportation charges for master craftsman	1000/-
4.	Training hall charges for training @Rs.500/- per day for 6 days	3000/-
5.	Kit for 15 trainees @ Rs.1000/- per trainees	15000/-
6.	Stipend for 15 trainees aRs.250/- per trainees for 6 days	22500/-
7.	Training materials for 15 trainees @Rs.95/- per trainees per day for 6 days	8550/-
8.	Tea & Snacks @Rs.60/- per trainees for 6 days	5400/-
9.	Prize for 1st Rs.500/-, 2nd Rs.300/-, 3rd Rs.200/-	1000/-
10.	Misc. (Certificate, photography & banner etc.)	2200/-
	Total	67,650